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Et	  stort	  velkommen	  til	  Amalie	  Schnoor	  og	  hendes	  datter	  Olivia,	  som	  overtog	  
Birkehaven	  nr.	  5	  den	  første	  maj.	  
	  
Der	  er	  lidt	  problemer	  på	  P-pladsen.	  Vi	  skal	  huske	  at	  når	  vi	  har	  gæster,	  så	  må	  
de	  ikke	  parkere	  udenfor	  felterne.	  Især	  har	  brugerne	  af	  carportene	  1-‐8	  problemer	  
med	  at	  komme	  ud	  og	  ind,	  når	  der	  holder	  biler	  langs	  kanten	  op	  til	  haverne	  bagved	  
nummer	  57	  &	  59!	  
	  
Der	  kommer	  en	  murer	  og	  udbedrer	  furer	  i	  murværket	  den	  22	  -‐	  24	  juni.	  Bente	  
i	  nummer	  43	  skal	  venligst	  låne	  nøglerne	  til	  nummer	  29,	  33	  og	  57,	  da	  det	  ikke	  er	  
muligt	  at	  komme	  om	  til	  haverne	  på	  disse	  uden	  at	  gå	  igennem	  huset.	  
	  
Affaldscontainerne	  vil	  fremover	  blive	  vasket	  fire	  gange	  årligt.	  Vi	  har	  bestilt	  
et	  firma	  til	  at	  komme	  at	  gøre	  dette,	  for	  at	  undgå	  for	  uhumske	  forhold	  i	  
affaldsrummet.	  
	  
Og	  et	  lille	  suk:	  Vi	  skal	  huske	  ikke	  at	  smække	  skydedøren	  for	  hårdt,	  når	  vi	  
forlader	  affaldsrummet.	  Den	  springer	  nemlig	  tilbage	  så	  der	  er	  åbent.	  Det	  kan	  
virke	  fristende	  for	  folk	  udefra,	  der	  har	  mere	  affald	  at	  bortskaffe	  end	  de	  selv	  har	  
kapacitet	  til!	  
	  
Havesæson'en	  er	  godt	  i	  gang!	  Det	  er	  vigtigt	  at	  nævne	  vores	  vedtægter,	  som	  
siger	  at	  vi	  skal	  holde	  såvel	  for-‐	  og	  baghaver	  fri	  for	  ukrudt,	  så	  det	  ikke	  spreder	  sig	  
til	  naboer	  og	  fællesarealer.	  
	  
Til	  gengæld	  skal	  vi	  ikke	  selv	  klippe	  græsset	  på	  den	  anden	  side	  af	  hækken	  ud	  
til	  Birkehaven	  -‐	  dette	  er	  Kommunens	  ansvar	  og	  de	  er	  da	  også	  set	  gøre	  dette	  
tidligere!	  
	  
Sommeren	  er	  over	  os!	  Bestyrelsen	  holder	  sommerferie	  i	  juli	  måned,	  så	  næste	  
bestyrelsesmøde	  bliver	  den	  12.	  august	  klokken	  19.	  Dog	  vil	  sager	  af	  uopsættelig	  
karakter	  naturligvis	  blive	  behandlet!	  
	  
	  
	  

GOD SOMMER! 
	  
	  


